Indien ingevolge nalatigheid van de Opdrachtgever, zoals bijvoorbeeld afwezigheid van de Opdrachtgever op gepland tijdstip van de uit te voeren keuring, een geplande dienstverlening niet kan doorgaan, is de 

Opdrachtgever een forfaitaire schadevergoeding (= nutteloze verplaatsing) verschuldigd gelijk aan honderdvijfenzeventig euro (€ 175,00) onverminderd het recht van BTI om vergoeding van de werkelijke door 

haar geleden schade te vorderen. 

3.1.6. De opgegeven prijzen zijn altijd exclusief BTW en andere lasten-taksen die bij wet of door een overheid worden gekoppeld aan de dienstverlening van BTI.